奈良県収入証紙 ３，６００円 確認者印

３，０００円 ３００円 ３００円
(５００円) (１００円)

調理師免許証再交付申請書

本籍地都道府県名 都 道
日本の国籍が （国籍 ）
ない者の場合
には、その国籍 府 県

ふ り が な
氏 名

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日生 性 別 男 ・ 女

登録(免許)年月日 昭和・平成 年 月 日 登録番号 第 号

再 交 付 の 理 由

上記のとおり免許証の再交付をされるよう調理師法施行令第１４条第１項の規定によ
り関係書類を添えて申請します。

令和 年 月 日

奈 良 県 知 事 殿

（〒 － ）

住 所

（TEL － － ）

氏 名

※ 再交付申請に必要な添付書類
(1) 旧免許証（紛失した場合を除く）。

(2) 運転免許証又は健康保険証など本人確認のできる書類
(3) 奈良県収入証紙 ３，６００円 (注)収入印紙ではありません。

（県庁１階の(財)奈良県職員互助会事務局［総務厚生センター西執務室内］、
各保健所内（公社）奈良県食品衛生協会又は南都銀行［一部店舗を除く］等で
購入してください。）